

Sygn. akt II USK 542/21

POSTANOWIENIE

Dnia 28 lipca 2022 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Krzysztof Rączka

w sprawie z odwołania J. K.
przeciwko Dyrektorowi Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w W.
o zwrot nienależnie pobranych świadczeń,
po rozpoznaniu na posiedzeniu w Izbie Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w dniu
28 lipca 2022 r.,
wniosku pełnomocnika odwołującej się z dnia 15 lipca 2022 r. o uzupełnienie
postanowienia Sądu Najwyższego
z dnia 13 lipca 2022 r., sygn. akt II USK 542/21,

oddala wniosek.

UZASADNIENIE